
Společenství vlastníků Arbesova 1 – 11 Datová schránka: turhkyy 
Arbesova 7/7, 638 00 Brno E-mail: info@arbesova.org  
IČ 262 65 222 www.arbesova.org 

 

Zápis jednání výboru  
Společenství vlastníků Arbesova 1 – 11 

Datum jednání:  1. 6. 2021 od 18:00 
Místo jednání:  Arbesova 7, 638 00 Brno, kancelář SV 
Přítomni:  Panáčková, Machourková, Musilová, Vrbecký, Machourek, Lahoda (KK), Sekora (KK), 
Omluveni:  Novotná (KK) 
 

 
1. Rekonstrukce vestibulu 

18. května začala plánovaná rekonstrukce vestibulu. Práce budou probíhat postupně od vchodu A1 dále.  
 

2. Reklamace vyúčtování za rok 2020 

Výbor obdržel od několika vlastníků reklamaci vyúčtování za rok 2020. Výbor prověřil oprávněnost těchto 

reklamací a ty, které shledal důvodnými bude dále řešit s Novým domovem.  

 

3. Rozsah a četnost úklidu ve vchodech 

Výboru SV se množí stížnosti stran úklidu v jednotlivých vchodech. Výbor SV v této souvislosti vyzývá tyto 

stěžovatele, nechť si nejprve prověří stanovený rozsah a četnost úklidu, který je zveřejněn na vývěsce domu 

a prověří si, jak často má být daný prostor uklízen. 

 

4. Výměna uklízečky v A10 

Úklid ve vchodě A10 již nebude provádět paní Vondroušková, nově tuto službu bude zajišťovat paní 

Palcetová. 

 

5. Opravy v domě a jiné: 

• Proběhla kontrola stavu střechy bytového domu. 

• Provedena oprava vodorovné větve potrubí teplé vody a cirkulace v technickém kanále v A1. 

• Oprava světel v jednotlivých vchodech. 

• Sekání předzahrádek.   

 

Termín příštího jednání bude v úterý 7. 9. 2021 v 18:00 hod., úřední hodiny proběhnou, pokud to dovolí aktuální 

epidemiologická situace. 

Zapsala: 
…………………………………… 
Lucie Panáčková 

Ověřila: 
……………………………….. 
Hana Musilová 

 


